
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-259/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2006 roku

w sprawie: terminów rozliczania z budżetem Miasta Wodzisław Śląski dochodów zakładów 
budżetowych  z  tytułu  najmu  i  dzierżawy  oraz  innych  umów  i  podobnym 
charakterze  składników  majątkowych  gminy  jako  jednostki  samorządu 
terytorialnego.  

Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 3 i 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku, Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 
art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U.Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zmianami), w związku z § 46 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Ministra 
Finansów  z  dnia  29  czerwca  2006  roku  w  sprawie  gospodarki  finansowej  jednostek 
budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania 
przy przekształcaniu w inną formą organizacyjną - prawną (Dz.U.Nr 116, poz. 783)

zarządzam co następuje :

§ 1

Wpływy o których mowa w § 46 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 
2006 roku w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych 
i  gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formą 
organizacyjną  -  prawną,  tj.  wpływy z  tytułu  dochodów z  najmu i  dzierżawy składników 
majątkowych jednostki samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
w pobranych kwotach są przekazywane przez zakład budżetowy na dochody budżetu Miasta 
Wodzisław  Śląski,  jako  jednostki  samorządu  terytorialnego,  w  okresach  kwartalnych  
w terminie 30 dni od dnia upływu kwartału, z tym że za IV kwartał w terminie do dnia 
28 lutego roku następującego po upływie kwartału.
 

§ 2

1. Wpływy o których mowa w § 46 ust. 1 i ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
29  czerwca  2006  roku  w  sprawie  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych, 
zakładów  budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  oraz  trybu  postępowania  przy 
przekształcaniu  w  inną  formą  organizacyjną  -  prawną,  tj.  wpływy  związane  z 
świadczonymi  przez  zakład  budżetowy  usługami  związanymi  z  administrowaniem  i 
zarządzaniem nieruchomościami w zakresie obejmującym najem i dzierżawę składników 
majątkowych gminy jako jednostki samorządu terytorialnego, pomniejszone o koszty ich 
uzyskania,  są  przekazywane  przez  zakład  budżetowy  na  dochody  budżetu  Miasta 
Wodzisław Śląski, jako jednostki samorządu terytorialnego,  w okresach półrocznych w 
terminie do dnia 28 lutego i 30 lipca. 

2. Jeżeli w danym okresie rozliczeniowym kwota wpływów nie pokrywa kwoty kosztów o 
których mowa w pkt 1 zakład budżetowy nadwyżkę kosztów uwzględnia w rozliczeniu w 
następnym okresie  rozliczeniowym.  Rozliczenia  wpływów i  kosztów dotyczą  każdego 
roku budżetowego.

1



§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                      
            

PREZYDENT MIASTA
  /-/  Mieczysław Kieca

2


